
開 札 日 時

開 札 場 所

設計額（税抜）

予定価格（税抜）

入 札 参 加 者 名 入 札 額 備 考

路面清掃業務　年間単価契約

令和6年4月25日(木) 開札（入札書受付は令和6年4月24日(水) 17時00分までに郵便等による）

鶴ヶ島市役所　４階　財政課事務室

決
定

指名競争入札

件 名

契 約 方 法

入 札 記 録 書

（単位：円）

）（

（

（

）

）

\60,000-

\60,000-

税抜１ｋｍ当たり

税抜１ｋｍ当たり

税抜１ｋｍ当たり最低制限価格（税抜） 設定なし

有限会社 県南管理興業 \58,000-

埼玉ライナー 株式会社 \59,000-

彩美環境システム 株式会社 鶴ヶ島営業所 \57,500-

笹沼商事 株式会社○ \57,000-

三栄管理興業 株式会社 鶴ヶ島支店 \59,900-

株式会社 創成 川越支店 \57,800-

ホワイト浚渫工事 有限会社 鶴ヶ島支店 \58,500-

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額（10/100）を加算した金額が契約の申込みに係る金額である（単価契
約を除く）。


